
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/2216/2023/TAJ

U S N E S E N Í
17. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 26. 6. 2023 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 15:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/17R/2023 program 17. schůze rady města dne 26.06.2023

3a/17R/2023 dar pro Svaz postižených civilizačními chorobami, ZO Jevíčko ve výši 5.000 Kč na základě
uzavřené darovací smlouvy

3b/17R/2023 pronájem  prostoru  Panského  dvora  pro  T.  J.  Cykloklub  Jevíčko  k  uspořádání  kulturního
programu pro účastníky a návštěvníky 48. ročníku "Závodu míru nejmladších 2024", který
se uskuteční ve dnech 11.–12.05.2024 pořádaného T. J. Cykloklubem Jevíčko ve spolupráci
s městem Jevíčko za úhradu spotřebovaných energií

3c/17R/2023 dar pro T. J. SK Jevíčko, z. s. ve výši 10.000 Kč na základě uzavřené darovací smlouvy

3d/17R/2023 pronájem KD Zadní Arnoštov pronajímateli A*** F***, Jevíčko na měsíce červenec a srpen
2023 za částku 1.000 Kč/měsíc na základě uzavřené nájemní smlouvy

3e/17R/2023 provedení bezpečnostního řezu na lípě č. 2 před vstupem do hřbitova v Jevíčku a následné
úplné  pokácení  v  době  vegetačního  kl idu,  a  to  vše  na  základě  doporučení
vypracovaného znaleckého posudku Ing. Kolaříka, neboť se jedná o havarijní stav stromu
na veřejném prostranství

4a/17R/2023 uzavření dohody mezi městem Jevíčko a Probační a mediační službou ČR, střediskem Svitavy
o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně prospěšných prací a pověřuje
starostu podpisem dohody

4b/17R/2023 dohodu mezi městem Jevíčko a Regionálním muzeem v Litomyšli o provedení záchranného
archeologického  výzkumu v  rámci  akce  ZTI  pro  32  RD  U  Kapličky  v  maximální  částce
do 400.000 Kč a pověřuje místostarostu podpisem dohody

6a/17R/2023 dodatek č. 1 smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem
Jevíčko a společností PODA, a. s., 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava na zřízení věcného
břemene na pozemcích schválených usnesením č. 7/72R/2021 a pozemcích p. č.  177, p.
č. 538/13, p. č. 538/15, p. č. 538/22, p. č. 538/24, p. č. 538/83 a p. č. 3591, vše v k. ú. Jevíčko-
předměstí a pověřuje starostu podpisem smlouvy

6b/17R/2023 smlouvu o zřízení služebnosti pod názvem "11010-101225 VPIC Jevíčko (Y) nový areál TS,
Třebovská" mezi městem Jevíčko a společností CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00
Praha 9 na zřízení služebnosti na pozemcích p. č. 3188, p. č. 5199, p. č. 1494/2, p. č. 1495/2,
p. č. 5198/3 a p. č. 5198/4, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí a jednorázovou náhradu za zřízení
výše popsaných práv odpovídajících služebnosti ve výši 100 Kč bez DPH a pověřuje starostu
podpisem smlouvy

Rada města Jevíčko vydává

5/17R/2023 souhlasné stanovisko k žádosti o vydání zvláštního užívání pozemků pro stavební výkopové a
protlakové  práce  společnosti  Etagera  Sansfil,  s.  r.  o.,  Vrchlického  128,  572  01  Polička,  IČO:
24289698 v rámci stavby: "Optická síť Jevíčko – I. etapa" za podmínek uvedení pozemků



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

do původního stavu a protokolárního předání zpět městu Jevíčko

Rada města Jevíčko pověřuje

4c/17R/2023 místostarostu jednat s Regionálním muzeem v Litomyšli ve věci optimalizace nákladů v rámci
záchranného archeologického výzkumu - ZTI pro 32 RD U Kapličky

7/17R/2023 starostu a vedoucího organizačního odboru písemně upozornit majitele Autoopravny Nárožný,
ul. Na Rybníku, Jevíčko k odstranění vozidel s ukončenou životností (autovraků) z pozemků,
které nejsou určeny Rozhodnutím KrÚ Pk k jejich ukládání, a to v co nejkratším možném
termínu, nejpozději však do 21.07.2023

Rada města Jevíčko přiděluje

2a/17R/2023 odměnu ředitelce MŠ Jevíčko z prostředků přidělených z KrÚ Pk ve výši dle přílohy zápisu

2b/17R/2023 odměnu řediteli ZUŠ Jevíčko z prostředků přidělených KrÚ Pk ve výši dle přílohy zápisu

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


